



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
Telecom Regulatory Authority of India

वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, छठा तल, टावर-एफ, नौरोजी नगर, नई दिल्ली-110029
World Trade Centre, Tower-F, Nauroji Nagar New Delhi - 110029



No. 1-05/2024- Admn. & Pers.

Dated: 20 September, 2024

To,

All Ministries/Department of Government of India,
Central Public Sector Undertakings, Statutory & Autonomous Bodies.
(As per list enclosed)

Sub: Filling up of the post of Joint Advisor (Legal) in TRAI (HQ), New Delhi on deputation on foreign service terms - Reg.

Reference this office of even number letter dated 09.08.2024.

Sir/ Madam,

In continuation to this office Vacancy Circulars dated 09.08.2024 (copy enclosed) regarding filling of post of Joint Advisor (Legal) at TRAI HQ New Delhi on deputation on foreign service terms, I am directed to say that the last date of submission/ receipt of online applications for the above post has been **extended upto 18th October 2024.**

Yours faithfully,

(Durgendra Singh Jadaun)
Senior Research Officer (A&P)
Tel: 011-26769631

Copy to:-

- 1) OSD. O/o. the Chairman, TRAI
- 2) Sr. PPS to Member, TRAI
- 3) Sr. PPS to Secretary, TRAI
- 4) All Principal Advisors/Advisors [HQ] & [ROs], TRAI.
- 5) JA (IT) - with a request to post the same in the TRAI website.
- 6) Director (CS Division), Department of Personnel and Training, Lok Nayak Bhawan, New Delhi - with a request to post the same on DoPT website.
- 7) The Deputy Director General (Employment), Ministry of Labour & Employment, Shram Shakti Bhavan, New Delhi-110001: with a request to post the same of NCS Portal.
- 8) Notice Board



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण

Telecom Regulatory Authority of India

वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, छठा तल, टावर-एफ, नौरोजी नगर, नई दिल्ली-110029

World Trade Centre, 6th Floor, Tower-F, Nauroji Nagar New Delhi - 110029



भादूविप्रा
TRAI

संख्या: 1-05/2024-प्रशासन एवं कार्मिक

दिनांक: 20 सितम्बर 2024

प्रेषित:- भारत सरकार के सभी मंत्रालय / विभाग,
केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम, सांविधिक एवं स्वायत्त निकाय
(संलग्न सूची के अनुसार: ई-मेल द्वारा)

विषय: भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (मुख्यालय), नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति की अन्यत्र सेवा शर्तों के आधार पर संयुक्त सलाहकार (विधि) के पद को भरने के संबंध में।

महोदय/ महोदया ,

इस कार्यालय के समसंख्यक परिपत्र 09 अगस्त 2024 (साथ संलग्न है) के संदर्भ में।

- इस कार्यालय के उपरोक्त परिपत्र के द्वारा भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण, मुख्यालय, नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति की अन्यत्र सेवा शर्तों के आधार पर संयुक्त सलाहकार (विधि) के पद को भरने हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किए गए थे। इस संबंध में मझे यह कहने का आदेश हुआ है कि उपरोक्त पद के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने/प्राप्त करने की अंतिम तिथि **18 अक्टूबर 2024** तक बढ़ा दिया दी गई है।
- यदि उपरोक्त हिंदी संस्करण में कोई त्रुटि पाई जाती है, तो इस मामले में अंग्रेजी संस्करण ही मान्य होगा।

भवदीय,

(दुर्गेन्द्र सिंह जादौन)

वरिष्ठ अनुसंधान अधिकारी (प्र. एवं का.)

दूरभाष: 011-26769631

प्रतिलिपि:-

- विशेष कार्याधिकारी, अध्यक्ष, भादूविप्रा का कार्यालय
- वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव, सदस्य, भादूविप्रा का कार्यालय
- वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव, सचिव, भादूविप्रा का कार्यालय
- सभी प्रधान सलाहकार / सलाहकार (मुख्यालय) एवं क्षेत्रीय कार्यालय, भादूविप्रा
- संयुक्त सलाहकार (आई.टी.) - कृपया इसे भादूविप्रा की वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
- निदेशक (सी.एस. प्रभाग), कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, लोकनायक भवन, नई दिल्ली - कृपया इसे कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
- उप महाप्रबंधक (रोजगार), श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली- 110001 - कृपया इसे नेशनल कैरियर सर्विस पोर्टल पर अपलोड करने का कष्ट करें।
- नोटिस बोर्ड